виједи, хришћанску ноуку, духовну књи-
жевноет, животоиисе, старинеи иравослав
не црквено-народне иотребе. Број 22. Го-
дина V. Уредуик: Сава HeTpoiiah. Влас
иик и издавалац: Штампарија А. Пајеви1а.

С а д р ж а ј : Двије бесједе у сиомен
иок. народне добротворке Јулијано Обра-
довићке рођ. Новак из Вршци. — Конзп
еторијална еистема, од 25 марта (5 апр.)
1782. Саоиштио Димитрије Руварад, парох
земунски. — Стипсндија за изображеље
ФроФесора богословије. Од Ј. Даннловца. —
0 назаренству (пише Јован Малушев па-
рох.) — 0 коринтским иосланицама. —
Сриске старине. Прилог историји избора
српско-православних еиискоиа у кар.твач-
кој митрополији.